
 

 

Na temelju članka 13. i 14. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog 

turizma (NN broj 152/08), Skupština Turističke zajednice općine Brtonigla na svojoj sjednici 

održanoj 20. travnja 2010. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

o donošenju Statuta 

Turističke zajednice Općine Brtonigla 

 

 

I 

 

Donosi se Statut Turističke zajednice Općine Brtonigla. 

 

II 

 

Ministarstvo turizma Republike Hrvatske je Suglasnost na prijedlog Statuta Turističke zajednice 

Općine Brtonigla dalo svojim aktom klasa: 334-03/09-03/238, ur.broj: 529-05-10-03 od 08. 

ožujka 2010. godine. 

III 

 

Statut Turističke zajednice Općine Brtonigla prilog je ovoj Odluci. 

 

IV 

 

Ova Odluka stupa na snagu u roku od 8(osam) dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine 

Brtonigla i u Službenim novinama Općine Brtonigla. 

 

                                                                                                               

Brtonigla, 20. travnja 2010. 

 

                                                                                                                   PREDSJEDNIK 

                                                                                                         Doriano Labinjan dipl.oec. 


